[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	01
	»
	06
	2023
	№
	250

О внесении изменений в постановление Администрации
Мышкинского муниципального района от 21.10.2022 № 508
«Об утверждении Перечня должностей по группам уровней
напряженности труда муниципальных служащих
Администрации Мышкинского муниципального района»
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Ярославской области», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области, решениями Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.01.2015 № 3 «Об утверждении структуры Администрации Мышкинского муниципального района» и от 29.01.2015 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда и поощрении муниципальных служащих Администрации Мышкинского муниципального района»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей по группам уровней напряженности труда муниципальных служащих Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.10.2022 № 508 «Об утверждении Перечня должностей по группам уровней напряженности труда муниципальных служащих Администрации Мышкинского муниципального района» следующие изменения:

а) позицию «Архивный отдел администрации Мышкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«
	Архивный отдел администрации Мышкинского муниципального района
	1. Начальник Архивного отдела

	Средний

 »;
б) позицию «Организационный отдел администрации Мышкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«

	Организационный отдел администрации Мышкинского муниципального района
	1. Начальник  Организационного отдела

	Средний

	2. Заместитель начальника Отдела
	Кадровые вопросы, противодействие коррупции
	Высокий

	3. Ведущий специалист

	Системный администратор
	Высокий

	4. Главный специалист

	Регистрация входящей и исходящей корреспонденции
	Высокий

 »;

в) позицию «Управление экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«

	Управление экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района
	1. Начальник Управления экономики и финансов

	Высокий

	2. Начальник отдела  финансов
	Отдел финансов
	Высокий

	3. Заместитель начальника – главный бухгалтер отдела финансов
	Главный бухгалтер
	Высокий

	4. Ведущий специалист – заместитель главного бухгалтера отдела финансов
	Заместитель главного бухгалтера
	Высокий

	5. Ведущий специалист отдела финансов
	Вопросы доходов и расходов бюджета Мышкинского муниципального района
	Высокий

	6. Ведущий специалист отдела финансов
	Казначейское исполнение бюджета
	Высокий

	7. Начальник отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса
	Отдел инвестиций и развития агропромышленного комплекса
	Высокий

	8. Ведущий специалист отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса
	Координация деятельности по оказанию муниципальных услуг и осуществлению муниципального контроля
	Высокий

	9. Главный специалист отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса
	Вопросы охраны окружающей среды,  экологической безопасности и ветеринарии
	Средний

	10. Ведущий специалист отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса
	Отчетность по сельскому хозяйству и вопросы развития сельского хозяйства
	Высокий

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                               О.В. Минаева